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Vakiomuotoiset eurooppalaiset kuluttajaluottotiedot 
13.5.2026 

      

1. Luotonantajan henkilöllisyys ja yhteystiedot 

Luotonantaja Oma Säästöpankki Oyj, Y-tunnus 2231936-2 

Osoite Valtakatu 32, 53100 Lappeenranta 

Puhelinnumero 0207 640 600 

Internet-osoite www.omasp.fi 

2. Kuvaus luoton pääominaisuuksista 

Luottotyyppi Jatkuva luotto, korttiluotto 

Luoton kokonaismäärä 

Tämä tarkoittaa luottorajaa. 

2 000,00 euroa 

Nostoa koskevat ehdot 

Tämä tarkoittaa, miten ja milloin rahat ovat 
saatavissa. 

Luoton nostaminen edellyttää, että velallinen on allekirjoittanut 
luottosopimuksen ehtoineen, ja muut mahdolliset luoton tai sen 
osan nostamiselle asetetut ehdot on täytetty. 

Jos velan ehtojen mukainen eräännyttämisperuste on olemassa, 
luotonantajalla on oikeus evätä luoton tai sen osan nostaminen. 

Luottoa käytetään luottolimiitin puitteissa luottokortilla tai 
siirtämällä luottoa tilille tilisiirrolla luotonmyöntäjän 
verkkopalveluissa. 

Luottosopimuksen voimassaoloaika Luottosopimus on voimassa toistaiseksi 

Maksuerät ja tarvittaessa se järjestys, jossa maksut 
kohdistetaan eri saatavien lyhentämiseen 

Luottoa maksetaan takaisin kuukausierissä, jotka sisältävät 
koron, pääomalyhennyksen, tilinhoitomaksun ja mahdolliset muut 
sopimuksen mukaiset kulut. 

Kuukausierän suuruus on sovittu prosenttiosuus laskutushetken 
luoton velkasaldosta. Jos käytössä on minimilyhennysprosentti, 
kuukausittain veloitettava summa on kuitenkin aina vähintään 30 
euroa. 

Jos luoton velkasaldo vastaa luottorajaa ja lyhennysprosentti on 
viisi (5), kuukausierä on enintään 100,00 euroa. 

Velallisen maksaessa luottoa maksu kohdistuu aina vanhimmalle 
luoton tapahtumalle. 

 

Maksettava kokonaismäärä 

Tarkoittaa lainapääoman määrää sekä korkoja ja 
mahdollisia luottoonne liittyviä muita kustannuksia. 

2 227,20 euroa 

Arvioitu maksettavaksi tuleva kokonaismäärä luotolle korkoineen 
ja kuluineen on laskettu olettaen, että luottoaika on yksi vuosi ja 
luotto on nostettu kokonaan, luoton korko ja maksut pysyvät 
samana koko luottoajan ja luotto maksetaan takaisin 12 saman 
määräisenä eränä kuukauden välein. 



2(6)

Laskennassa on huomioitu tilinhoitomaksu, kortin 
kuukausimaksu ja oletettu, että luoton takaisinmaksussa 
käytetään erillistä paperista laskua. 

3. Luoton kustannukset 

Luottokorko Euribor 3 kk + 12,000 prosenttiyksikköä 

3 kuukauden euribor -korko 2.3.2026 on 2,026. Edellä olevien 
korkoehtojen mukaan velan korko on luottosopimuksen 
tekohetkellä  14,026%. 

Luoton viitekoron arvo tarkistetaan korontarkistuspäivinä ja 
sovellettava luoton korko muuttuu luottotilin ehtojen mukaisesti. 

Kuluttajansuojalain mukaisesti kuluttajan nostamalle luotolle 
veloitettava luoton korko ei kuitenkaan missään tilanteessa ylitä 
20:tä prosenttia. 

Todellinen vuosikorko 

Kokonaiskustannukset ilmaistuina vuosikorkona 
luoton kokonaismäärälle. 

Todellisen vuosikoron perusteella on helpompi 
vertailla erilaisia tarjouksia. 

22,36 %. 

Todellinen vuosikorko on laskettu olettaen, että luottoaika on yksi 
vuosi ja luotto on nostettu kokonaan, luoton korko sekä maksut 
ja palkkiot pysyvät samana koko luottoajan ja luotto maksetaan 
takaisin 12 saman määräisenä eränä kuukauden välein. 

Laskennassa on huomioitu tilinhoitomaksu, kortin 
kuukausimaksu ja oletettu, että luoton takaisinmaksussa 
käytetään erillistä paperista laskua. 

Onko luoton saamiseksi yleensä tai markkinoiduin 
ehdoin 

 otettava luoton vakuudeksi vakuutus 

 tehtävä muu lisäpalvelua koskeva sopimus 

 
Ei  

Ei  

Jos näiden palvelujen kustannukset eivät ole luotonantajan tiedossa, ne eivät sisälly todelliseen vuosikorkoon. 

Muut kustannukset Tilinhoitomaksu 6,00 euroa kuukaudessa veloitetaan kortin 
luotto-ominaisuuden käytöstä. 
 

Kortin kuukausimaksu 5,00 euroa kuukaudessa. 

Paperinen Visa-lasku 5,00 euroa. 

Tilisiirron toimitusmaksu 2,00 euroa + 2,50 %. 

Käteisnoston toimitusmaksu yhtenäisellä euroalueella 2,00 euroa 
+ 2,50 %. 

Käteisnoston toimitusmaksu yhtenäisen euroalueen ulkopuolella 
2,00 euroa + 2,50 %. 

Kuluttajansuojalain mukaisesti muiden luottokustannusten kuin 
luoton koron veloitettava määrä ei kuitenkaan ylitä päivää 
kohden 0,01:tä prosenttia luottosopimuksen mukaisesta 
luottorajasta luottosopimuksen voimassaoloajalta eikä vuotta 
kohden 150:tä euroa. 
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Tietyn maksuvälineen (esim. luottokortin) 
käytöstä aiheutuvien kulujen määrä 

Muut kuin edellä todetut maksut ilmenevät luotonantajan 
kulloinkin voimassa olevasta palveluhinnastosta verkkosivustolta 
www.omasp.fi ja Oma Säästöpankin konttoreista. 

Edellytykset, joiden mukaisesti edellä mainittuja 
luottosopimukseen liittyviä kustannuksia 
voidaan muuttaa 

Luotonantajana olevalla pankilla on oikeus muuttaa luottoon ja 
korttiin liittyviä maksuja ja palkkioita sopimusehtojen mukaisesti.  

Pankki voi esimerkiksi korottaa luotosta perittäviä 
palveluhinnastoon sopimuksen allekirjoitushetkellä sisältyviä 
maksuja ja palkkioita yleisen hintatason kohoamisen tai 
kustannusten lisääntymisen vuoksi tai muusta perustellusta 
syystä.  
Pankki lähettää kortinhaltijalle ilmoituksen hintojen muutoksesta 
ehtojen mukaisesti. 

Muutos tulee voimaan pankin ilmoittamana ajankohtana, 
kuitenkin aikaisintaan kahden (2) kuukauden kuluttua ilmoituksen 
lähettämisestä kortinhaltijalle. Sopimus jatkuu muutetun 
sisältöisenä, ellei kortinhaltija ilmoita kirjallisesti tai erikseen 
sovitulla tavalla sähköisesti pankille, että hän ei hyväksy 
muutosta. 

Maksuviivästyksestä aiheutuvat kulut 

Maksujen maksamatta jättämisellä voi olla vakavia 
seurauksia (esimerkiksi pakkomyynti) ja luoton 
saaminen voi vaikeutua. 

Luoton maksun viivästymisestä peritään korkolain (633/1982) 
mukaista viivästyskorkoa sekä maksun laiminlyönnistä 
lähetettävästä kirjeestä 5 euroa /muistutuskirje. 

Maksusopimuksen tekemisestä peritään 5 euroa, mikäli 
kuluttajan noudatettava maksuaika pitenee vähintään 14 
päivällä. 

Jos luotonantaja siirtää perintään korttiluoton perusteella 
syntyneen saatavan, on luotonantajalla tai perintätoimeksiannon 
perusteella kolmannella oikeus veloittaa velalliselta saatavan 
perimisestä aiheutuneet kulut. 

4. Muita tärkeitä oikeudellisia näkökohtia 

Peruuttamisoikeus 

Teillä on oikeus peruuttaa luottosopimus 14 päivän 
kuluessa. 

Kyllä 

Luoton ennenaikainen takaisinmaksu 

Teillä on milloin tahansa oikeus maksaa luotto 
ennenaikaisesti. 

Kyllä 

Haku tietokannasta 

Luotonantajan on annettava Teille maksutta 
välittömästi tieto tietokantaan tehdystä hausta, jos 
luottohakemus on hylätty tämän haun perusteella. 
Tätä ei sovelleta, jos tällaisten tietojen antaminen on 
Euroopan yhteisön lainsäädännössä kielletty tai se 
on oikeusjärjestyksen perusteiden tai yleisen 
turvallisuuden tavoitteiden vastaista. 

Luotonantaja käyttää luottoa myöntäessään ja valvoessaan 
hakijan henkilöluottotietoja, jotka hankitaan Suomen Asiakastieto 
Oy:n luottotietorekisteristä. Lisäksi luotonantaja käyttää 
luotonhakijan luottokelpoisuuden arviointiin Verohallinnon 
ylläpitämästä positiivisesta luottotietorekisteristä hankittavia 
tietoja. 

https://www.omasp.fi/
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Oikeus saada luottosopimusluonnos 

Teillä on oikeus saada pyynnöstä ja maksutta luottosopimusluonnos. Tätä säännöstä ei sovelleta, jos luotonantaja ei 
pyynnön esittämishetkellä ole halukas tekemään luottosopimusta teidän kanssanne. 

5. Rahoituspalvelujen etämyynnin yhteydessä annettavat lisätiedot  

a) luotonantajan osalta 

Rekisteröinti Luotonantaja on rekisteröity Patentti- ja rekisterihallituksen 
ylläpitämään kaupparekisteriin. Luotonantajan Y-tunnus on 
2231936-2 

Valvova viranomainen Finanssivalvonta www.finanssivalvonta.fi 
Kuluttaja-asiakkaiden osalta pankin toimintaa valvoo kuluttaja-
asiamies ja kilpailu- ja kuluttajavirasto (www.kkv.fi) 

b) luottosopimuksen osalta 

Peruuttamisoikeuden käyttö Velallisella on oikeus peruuttaa korttiluottosopimus 14 
vuorokauden kuluessa siitä, kun pääkortinhaltija on saanut 
pysyvällä tavalla kappaleen luottosopimusta ehtoineen ja 
etämyynnissä lisäksi ennakkotiedot. Jos luotto- 
korttiluottosopimus on tehty etämyynnissä, pankilla on oikeus 
periä todellinen vuosikorko siltä ajalta, jonka luotto on ollut 
kortinhaltijan käytettävissä.   
Pääkortinhaltijan on viivytyksettä, ja viimeistään 30 vuorokauden 
kuluessa peruuttamisilmoituksesta palautettava 
korttiluottosopimuksen perusteella saamansa varat korkoineen 
uhalla, että peruuttaminen raukeaa. Mikäli 
korttiluottosopimukseen liittyy muita palveluita, peruuntuvat ne 
luottosopimuksen peruuttamisen yhteydessä automaattisesti. 

Peruuttamisilmoitus on toimitettava kirjallisesti pankin 
verkkopalvelussa tai konttorissa, jossa pankki tunnistaa 
ilmoituksen antajan. Peruuttamisilmoituksen tulee sisältää 
peruutettavan sopimuksen luottotilin numero. 

Laki, jonka nojalla luotonantaja luo 
asiakassuhteen 

Suomen laki 

Luottosopimukseen sovellettavaa lainsäädäntöä 
ja/tai toimivaltaista tuomioistuinta koskeva 
lauseke 

Luottosopimusta koskevat riitaisuudet käsitellään siinä 
käräjäoikeudessa, jonka tuomiopiirissä pankilla on kotipaikka tai 
sen hallintoa pääasiallisesti hoidetaan taikka sen Suomessa 
sijaitsevan paikkakunnan käräjäoikeudessa, jonka tuomiopiirissä 
velallisella on kotipaikka tai vakituinen asuinpaikka. Jollei 
velallisella ole asuinpaikkaa Suomessa, riitaisuudet käsitellään 
käräjäoikeudessa, jonka tuomiopiirissä pankilla on kotipaikka tai 
sen hallintoa pääasiallisesti hoidetaan. 

Kielijärjestelyt Tiedot ja sopimukset toimitetaan suomen kielellä. 
Sopimussuhteen aikana viestintä annetaan suomen kielellä. 

https://www.finanssivalvonta.fi/
https://www.kkv.fi/
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c) oikeussuojan osalta 

Tuomioistuimen ulkopuolisten valitus- ja 
oikeussuojajärjestelyjen olemassaolo 

Velallinen voi saattaa luottosopimuksen ehtoja ja luottosopimusta 
koskevan erimielisyyden Vakuutus- ja rahoitusneuvonnan 
(www.fine.fi) tai sen yhteydessä toimivan Pankkilautakunnan tai 
Kuluttajariitalautakunnan (www.kuluttajariita.fi) käsiteltäväksi. 

 
  

https://www.fine.fi/
https://www.kuluttajariita.fi/fi/
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  LIITE 1 

Kuluttajansuojalain mukainen tieto viitekorosta 

Pankin ja velallisen välisessä luottosopimuksessa voidaan sopia, että velallisen maksettava korko muuttuu viitekorkona 
käytettävän Euribor-koron muutosten mukaisesti.  

Euribor-korkoja hallinnoi European Money Markets Institute (EMMI). Viitekoron muutos alentaa tai korottaa maksettavaa 
korkoa luottosopimuksessa sovitulla tavalla.


